
Dawno oczekiwany festyn

W Kuźnicy Czarnkowskiej odbył się w minioną niedzielę XXIV Festyn Sportowo-
Rekreacyjny. W dwunastu zabawnych konkurencjach rywalizowały drużyny pięciu
sołectw. Po rozegraniu dwunastu konkurencji zwyciężył zespół z Romanowa.
Sportowe emocje uzupełniały występy artystyczne oraz całonocna zabawa. Nie
zapomniano też o charytatywnej zbiórce. 
Po ubiegłorocznej przerwie spowodowanej covidowymi obostrzeniami, na
stadionie sportowym w Kuźnicy, po raz kolejny zorganizowano imprezę plenerową
dla mieszkańców gminy Czarnków. Organizatorzy Rada Sołecka z sołtysem panem
Krzysztofem Podkońskim oraz LZS Błękitni, przygotowali olbrzymią ilość atrakcji.
Nie zawiodły też osoby oraz instytucje wspierające finansowo. Fundatorów
przeróżnych nagród było kilkudziesięciu. Do najważniejszych z całą pewności
należy zaliczyć miejscową firmę meblarską Vilmax, Steico, Energia Przyszłości –
Radosław Kamiński oraz Nadleśnictwo Trzcianka. O wparcie zadbały  też
samorządy - Starostwo Powiatowe oraz Gmina Czarnków. Bogata była oprawa
artystyczna. Z programem tanecznym wystąpiły miejscowe przedszkolaki, śpiewał
zespół folklorystyczny Kuźniczanie oraz Magdalena Sobótka z Romanowa
Dolnego. Utalentowana dziewczynka jest laureatką wielu konkursów piosenki oraz
stypendystką Starosty Pilskiego. 
Przed rozpoczęciem zawodów, uhonorowano Henryka Siemieniewskiego, który
 przez 23 lata prowadził Festyn Rekreacyjny w Kuźnicy. Okolicznościową statuetkę
wraz z podziękowaniami i życzeniami powrotu do zdrowia wręczył sołtys Krzysztof
Podkoński. „Z całą mocą serdecznie dziękuję mieszkańcom Kuźnicy i okolic za
pamięć o mojej działalności. Mam nadzieję, że zdrowie pozwoli mi jeszcze do Was
wrócić i poprowadzić z kolegą Krzysztofem kolejne rozgrywki sportowe” – mówił
dziękując wzruszony Henryk Siemieniewski. 
Najważniejszą częścią festynu było zawody. Rozegrano dwanaście konkurencji:
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rzut beretem, wbijanie gwoździ, bieg w workach, rzuty ziemniakiem do celu, lotki,
przejście między szczeblami drabiny, rozbijanie baloników, rzuty gumowcem na
odległość, łapanie rzucanych jajek, tango z bolcem, strzały na bramkę kobiet oraz
dzieci. Najwięcej emocji i zabawy przyniosła tak obserwującym jak i uczestnikom
konkurencja nazwana „Tango z bolcem”. Wykonywały ją pary damsko-męskie z
zadaniem trafienia bolcem do butelki. Z uwagi na pikanterię wydarzeń, szczegóły
pominiemy. Emocje związane z cyklem konkursów trwały długo. Na tablicy
wyników ciągle zmieniali się liderzy. O sukcesie najlepszej z drużyn zadecydowały
strzały na bramkę. Ostatecznie zwyciężyła drużyna z Romanowa, wyprzedzając
zaledwie jednym punktem Jędrzejewo i Kuźnicę. 
Na koniec warto wspomnieć, że podczas festynu nie zapomniano o
potrzebujących. Przez cały czas trwania zabawy, zbierano fundusze dla Konrada
Wielgosza, któremu los nie pozwolił na normalne życie. Goście imprezy okazali się
w tym dniu wrażliwi i hojni. 
XXIV Festyn Sportowo-Rekreacyjny w Kuźnicy Czarnkowskiej zakończyła zabawa
taneczna z zespołem Aplauz.  

 

https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1239.JPG?itok=VrOnmZNy


 

 

 

https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1252.JPG?itok=7zRDL9Kh
https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1266.JPG?itok=aFtAGOJ-
https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1282.JPG?itok=3zp_M9PM


 

 

 

https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1331.JPG?itok=2CjdBzmf
https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1360.JPG?itok=8QWbXEm1
https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1372.JPG?itok=SMqE-hQ0


 

https://czarnkowgmina.pl/sites/default/files/styles/vphoto_gallery_large/public/galerie/2021-07/IMG_1378.JPG?itok=-nCa0Bub

